
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 075/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2011 (PMRC) 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
Objeto: A possível aquisição de até 60.000 (sessenta mil) litros 
de gasolina comum e de até 30.000 (trinta mil) litros de álcool 
combustível, para abastecimento dos veículos que compõem a 
frota Municipal, de maneira fracionada, nos tanques dos 
veículos, máquinas e equipamentos, toda vez que se fizer 
necessário, no horário normal de funcionamento do Revendedor 
Varejista (Postos de Revenda). 
Contratada: AUTO POSTO CHAMMAS LTDA 
CNPJ/MF: 09.328.660/0001-70 
Valor: R$ 239.100,00 (Duzentos e Trinta e Nove Mil e Cem 
Reais) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 07 de Julho de 2011 a 06 de Julho de 2012. 
Assinatura: 07 de Julho de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  075/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2011 (PMRC)
	REGISTRO DE PREÇOS

